

# 千三社區發展協會(生產建設基金定存單)

日期 年/月/日	摘要	支出金額	存入金額	結存金額	備註
1971031	換摺(前頁)	帳號:6200813-21-0609310		*150,000.00	本數:1
2971112	轉帳		*150,000.00	*300,000.00	
3971222	活息		*71.00	*300,071.00	980108
4980622	活息		*121.00	*300,192.00	02/23
5981221	活息		*122.00	*300,314.00	02/23
6990621	活息		*121.00	*300,435.00	02/23
7991221	活息		*135.00	*300,570.00	02/23
8991221	所得稅	*13.00		*300,557.00	02/23
91000621	活息		*145.00	*300,702.00	02/17
101000621	所得稅	*14.00		*300,688.00	02/17
111001221	活息		*184.00	*300,872.00	02/17
121001221	所得稅	*18.00		*300,854.00	02/17
131010220	現金	*854.00		*300,000.00	
141010621	活息		*195.00	*300,195.00	02/27
151010621	所得稅	*19.00		*300,176.00	02/27
161011221	活息		*195.00	*300,371.00	02/27
171011221	所得稅	*19.00		*300,352.00	02/27
181020621	活息		*194.00	*300,546.00	10/02
191020621	所得稅	*19.00		*300,527.00	10/02
201021221	活息		*195.00	*300,722.00	03/04
211021221	所得稅	*19.00		*300,703.00	03/04
22					
23					
24					

  

人工作業 蓋記欄	日期	支出金額	存入金額	結存金額	經辦

006 8919075  
TEL:08-7971016 代客號  
新埤辦事處:屏東縣新埤鄉新埤華路254號  
FAX:08-8645081

新埤辦事處:屏東縣新埤鄉仁里村三民路27號  
信用部:08-8642111-4  
服務電話

**阿猴城有機質肥料**



新埤分部  
農分會代號 **620-0813** 科目 **21** 帳號 **6093-1-0**  
戶名 **千三社區發展協會生產建設基金專戶**  
匯款帳號: **00813210609310**

**存款存摺**  
屏東縣南州地區農會新埤分部